
Id: GCJIE-NIUMD-MYGMH-GZQKV-VOZEH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 323/XLII/10
RADY GMINY W ŁOSOSINIE DOLNEJ

z dnia 16 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2010 rok i zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Łososina Dolna na 2010 rok Nr 264/XXXIV/10 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 29 stycznia 

2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. „d” oraz art. 51 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; z późniejszymi zmianami) i art. 211, art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. 
U . z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1241) 
i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U z 2001 r. Nr 13 poz. 123, z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2010 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 180.986,00 , z tego: 

1) dochody bieżące 180.986,00 

2) dochody majątkowe 0,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę180.986,00, z tego: 

1) wydatki bieżące 180.986,00 

2) wydatki majątkowe 0,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej Uchwały 

§ 2. 

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego ujętych w załączniku Nr 7 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Łososina Dolna Nr 264/XXXIV/10 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 29 stycznia 
2010 roku , który otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 3. 

Dokonuje się zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łososina Dolna ujętego w załączniku Nr 
8 do Uchwały Budżetowej Gminy Łososina Dolna Nr 264/XXXIV/10 Rady Gminy w Łososinie Dolnej 
z dnia 29 stycznia 2010 roku , który otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 4. 

Budżet Gminy Łososina Dolna po zmianach wynosi: 

 



Id: GCJIE-NIUMD-MYGMH-GZQKV-VOZEH. Podpisany Strona 2

1. Dochody budżetu , w tym; 29.762.163,85 
1)      dochody bieżące; 28.225.386,85 
-w tym z tytułu dotacjii środków na finansowaniewydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 167.828,51 

2)      dochody majątkowe 1.536.777,00 
2. Wydatki budżetu ,w tym: 38.502.163,85 
1)      wydatki bieżące w tym: 27.565.167,37 
a)      wydatki bieżącejednostek budżetowych , z czego: 20.692.619,91
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.094.376,76 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowychjednostek budżetowych 8.598.243,15 
b)      wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.100.927,00
c)      wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.476.228,46
d)     wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 201.743,00
e)      wydatki na obsługę długu publicznego 93.649,00
2)      wydatki majątkowe,w tym: 10.936.996,48 
a)      wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.936.996,48
3. Wynik –deficyt 8.740.000,00 
4. Przychody budżetu 8.740.000,00 
5. Rozchody budżetu 0,00 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy



Id: GCJIE-NIUMD-MYGMH-GZQKV-VOZEH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 323/XLII/10
Rady Gminy w Łososinie Dolnej
z dnia 16 października 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łososina Dolna na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Zródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 35 000,00 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

0,00 35 000,00

 w tym dochody bieżące 0,00 35 000,00

756 
75616

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 35 000,00
    Różne rozliczenia 0,00 124 824,00 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 124 824,00
 w tym dochody bieżące 0,00 124 824,00

758 
75801

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 124 824,00
   Oświata i wychowanie 0,00 19 200,00 

  Szkoły Podstawowe 0,00 10 200,00
  w tym dochody bieżące 0,00 10 200,00

80101
0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 10 200,00

 Przedszkola 0,00 9 000,00
 w tym dochody bieżące 0,00 9 000,00

801 

80104
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 9 000,00

  Pomoc społeczna 1 046,00 3 008,00 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 1 962,00

 w tym dochody bieżące 0,00 1 962,0085212

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 962,00

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 046,00 0,00
 w tym dochody bieżące 1 046,00 0,00

85214
2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 046,00 0,00

 Zasiłki stałe 0,00 1 046,00
 w tym dochody bieżące 0,00 1 046,00

852 

85216
2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 046,00

Ogółem: 1 046,00 182 032,00 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy



Id: GCJIE-NIUMD-MYGMH-GZQKV-VOZEH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 323/XLII/10
Rady Gminy w Łososinie Dolnej
z dnia 16 października 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łososina Dolna na 2010 rok 

 
Z tego

z tego:

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których

mowa w art. 
5 

obsługa 
długuDz Rozdz Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Działalność 
usługowa zwiększenie 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 

71014
Opracowania 
geodezyjne 
i kartograficzne zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Oświata 

i wychowanie zwiększenie 144024,00 144024,00 135024,00 0,00 135024,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 

80101 Szkoły zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: GCJIE-NIUMD-MYGMH-GZQKV-VOZEH. Podpisany Strona 2

podstawowe zwiększenie 10200,00 10200,00 10200,00 0,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

zwiększenie 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80178 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych zwiększenie 124824,00 124824,00 124824,00 0,00 124824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Pomoc społeczna 

zwiększenie 1 962,00 1962,00 0,00 0,00 0,00 1962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 
85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

zwiększenie 1 962,00 1962,00 0,00 0,00 0,00 1962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38321177,85 27384181,37 20522595,91 12094376,76 8428219,15 1089965,00 5476228,46 201743,00 93649,00 10936996,48 10936996,48 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180986,00 180986,00 170024,00 0,00 170024,00 10962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 38502163,85 27565167,37 20692619,91 12094376,76 8598243,15 1100927,00 5476228,46 201743,00 93649,00 10936996,48 10936996,48 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy



Id: GCJIE-NIUMD-MYGMH-GZQKV-VOZEH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 323/XLII/10
Rady Gminy w Łososinie Dolnej
z dnia 16 października 2010 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2010 

 
Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan dochodów 
przed zmianą Zmiana Plan dochodów 

po zmianach 
    Oświata i wychowanie 7 000 9 000 16 000 

  Przedszkola 7 000 9 000 16 000
  w tym dochody bieżące: 7 000 9 000 16 000

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

801 
80104

2310

( z Miasta Nowy Sącz i z Gmin Chełmiec i Dębno)

7 000 9 000 16 000

   OGÓŁEM 7 000 9 000 16 000 
           

Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana Plan wydatków 
po zmianach 

    Oświata i wychowanie 7 000 9 000 16 000 
  Przedszkola 7 000 9 000 16 000
  w tym wydatki bieżące: 7 000 9 000 16 000

801 
80104

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty dotacja dla niepublicznego przedszkola Bajka 
w części otrzymanej z Miasta Nowy Sącz i Gmin Chełmiec i Dębno

7 000 9 000 16 000

   OGÓŁEM 7 000 9 000 16 000 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy



Id: GCJIE-NIUMD-MYGMH-GZQKV-VOZEH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 323/XLII/10
Rady Gminy w Łososinie Dolnej
z dnia 16 października 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2010 roku 

 

Dz. Rozdz. Nazwa i jednostka Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
  Transport i łączność  297 000 0 600 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
(pomoc dla Powiatu Nowosądeckiego) 
Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§ 6300)

297 000  

  Oświata i wychowanie  30 000 225 740 
80104 PrzedszkolaUrząd Miasta w Nowym Sączu 

( Niepubliczne Przedszkola na terenie Gminy Nowy 
Sącz)

dotacje celowe przekazanegminie na zadania bieżącerealizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 30 000  

801 

80104 Przedszkola Niepubliczne Przedszkole "Bajka"w 
Tęgoborzy

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (§ 
2540)  225 740

  Edukacyjna opieka wychowawcza  20 000 0 854 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dzieckaUrząd Miasta 

w Nowym Sączu 
(Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy)

dotacje celowe przekazanegminie na zadania bieżącerealizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 20 000  

  Ochrona zdrowia  1 000 0 851 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Urząd Miasta w Nowym Sączu
(Sądecki Ośrodek Interwencji Kryzysowej)

dotacje celowe przekazanegminie na zadania bieżącerealizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 1 000  

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  331 617 0
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Gminny Komunalny Zakład Budżetowy
Dotacja przedmiotowa z budzetu dla zakładu budżetowego(§ 2650) 102 688  

900 

90002 Gospodarka odpadami
Gminny Komunalny Zakład Budżetowy

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla zakładu budżetowego(§ 2650) 228 929  

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  336 600 0921 
92114 Pozostałe instytucje kultury 

Ognisko Artystyczne w zakresie
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§ 2480) 211 200  



Id: GCJIE-NIUMD-MYGMH-GZQKV-VOZEH. Podpisany Strona 2

Muzykowania Ludowego
92116 Biblioteki Gminna Biblioteka 

Publiczna w Łososinie Dolnej
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§ 2480) 125 400  

  Kultura fizyczna i sport   151 000 926 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Stowarzyszenia i Ludowe Kluby Sportowe
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom (§ 2820)  151 000

    Ogółem   1 016 217 376 740 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy


